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ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARETİ 

 

 Odamız Meclis Başkanı Salih Hasip OSMAN 01 Ağustos 2018 
Çarşamba günü, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Erdim NOYAN ve Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 
VOLKAN’ı makamında ziyaret etti. 

 Gerçekleşen ziyarette, önümüzdeki aylarda Gönen’de 
yapılması planlanan Alış Veriş Günleri hakkında bilgi 
alışverişi ve istişarelerde bulunuldu. Daha sonra Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odasının desteklemiş olduğu  30 Temmuz 
2018 – 05 Ağustos 2018 tarihleri arasında düzenlenen Çorlu 
Tarım Fuarı ve bu sene ilki düzenlenen Çorlu Alış Veriş Fuarı 
ziyaret edildi. 

 



 



 



 

 

  GÖNEN SİVİL TOPLUM PLATFORMU TOPLANDI 

 

     Gönen Sivil Toplum Platformu’nun ikinci toplantısı 
02.08.2018 tarihinde Ziraat Odası Başkanı Sayın Necati 
ÖZKURT moderatörlüğünde Odamız Konferans Salonu’ 
nda gerçekleştirilmiştir. 

     Katılımcılar Gönen’in birlik beraberliğinin devam için 
oy birliği ile toplantıların devamı yönünde görüş 
bildirmiş daha sonra toplantıda aşağıda belirlenen 
konular görüşülerek bir dahaki toplantıda sonuçların 
değerlendirilmesi istenmiştir. 

 



 

TURİZM 

 Gönen için örnek köy projesi ile alakalı aşağıda belirtilen köyler 
için bir brifing hazırlanması için aşağıda isimleri yer alan 
temsilciler görev aldılar. 

              Dereköy    : Ali BALABAN 

              Çınarlı       : Necati ÖZKURT  

              Ekşidere    : Yüksel SARIK 

              Gaybular   : Selami ÜSTÜNDAG 

 Tracking Rotası ile ilgili  ŞAHİKA spor kulübü temsilcisi Ethem 
DOĞAN tarafından bilgi verildi.Önceki çalışmalar değerlendirildi. 

    Ayrıca Gönen için 30 farklı rota olduğunun altı çizildi. 

 Genel olarak alınan karar; Gerekli makamlarla görüşülerek spor 
kulüplerimiz tarafından verilecek rotaların onaylatılması ve ulusal 
rota kapsamına sokulması. 

 Ayrıca GMKA ile görüşülerek proje desteği alınması. 

 Bu kapsamda bu yıl yapılan Birinci Gönen Bisiklet Festivalinin 
devamlılığının sağlanması kararlaştırıldı.  

 



2- EĞİTİM  

17 Eylül Üniversitesi bünyesinde Gönen’de bir veya daha fazla 
sayıda fakülte açılması için tüm şartların zorlanması, 

Bu konu ile ilgili Gönen neden Üniversite istiyor? Araştırılarak 
dosya hazırlanması. 

Ayrıca liseler konusunda mesleki ve ticari eğitim veren 
okullarımızın özendirilmesi konulu projeler hazırlanması, 
kararı alındı. 



 3-GÖNEN 
 

           - Gönen İlçesi hakkında SWOT analizinin yapılması için çalışılmalı ve 
konu ile alakalı GMKA’dan desteklerin araştırılarak yardım istenmeli. 
 

 SWOT (açıklaması) : 
 S: Güçlü Yönler, W: Zayıf Yönler O: Fırsatlar ,T :Tehditler 

 
          - Ömer Seyfettin Kültür Etkinliklerinin Desteklenmesi:  2019-2020 yillari için’de 

çalıştay yapılması, Gönen’li Prof,yazar,ressam veya konu hakkında bilgili kişilerce Ömer 
SEYFETTİN ‘in anlatılması sağlanmalı. 

   
              Bu kapsamda UNESCO ile yürütülen projenin desteklenerek 100.Yılda 2020 

yilinin UNESCO tarafından ÖMER SEYFETTİN yılı olarak anılmasının sağlanması, 
  ÖMER SEYFETTİN etkinliklerinin ‘BEN GÖNEN DE DOĞDUM’ kapsamında 

bundan böyle Gönen tarafından ve Gönen de yapılarak devamlılığının sağlanmasına 
karar verildi. 

   
 Ek olarak görüşmede aşağıdaki konular kısaca ele alındı. 
  
  1-Gönen’in bir Huzur Evine ve Bir Çocuk Bakım Evine ihtiyacı olduğu konusunun 

araştırılması gerektiği, 
 

  2-GÖNEN İÇİN ÇAL Projesinin desteklenmesi 
 



 



 

GÖNEN TİCARET ODASI 

TANAP PROJESİ İMZA TÖRENİNDE 

 

  Gönen Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
SELVİ ve Meclis Başkanı S.Hasip OSMAN, 13 Ağustos 2018 
Pazartesi günü Ankara’da düzenlenen Tanap Sosyal ve 
Çevresel Yatırım Programları Doğrudan Hibe Fonlama 
Mekanizması II. Hibe Proje imza törenine katıldı. Başkan 
SELVİ yapmış olduğu açıklamada; “Gönen Ticaret Odası 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi için Endüstriyel Bakım 
Onarım Otomasyon Laboratuvarı projesi TANAP tarafından 
kabul edildi ve bizde imza törenine katıldık. Bu projenin 
hem okulumuz hem de Gönen için hayırlı olmasını temenni 
ediyorum.” dedi. 

 



 



 



 



 



 



 

GÖNEN TİCARET ODASI BAŞKANI AHMET SELVİ 

TOBB’DE DÜZENLENEN  

MARMARA BÖLGESİ İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI 

 

 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet SELVİ 14 Ağustos 
2018 Salı günü TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirilen 
Marmara Bölgesi İstişare Toplantısına katıldı. TOBB Başkanı 
M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’NUN başkanlığında yapılan 
toplantıya katılan bölge oda/borsa başkanlarına, TOBB’un 
çalışmaları ve Türkiye ekonomisine ilişkin sunumlar yapıldı. 

 

 



 



 





 

GÖNEN TİCARET ODASI  

SİVİL KIRSAL KALKINMA PLATFORMU MARMARA 
BÖLGESİ ÇALIŞTAYINA KATILDI. 

 

          Odamız Meclis Başkanı S.Hasip OSMAN,  15.08.2018 
Çarşamba günü Burhaniye’de düzenlenen Sivil Kırsal Kalkınma 
Platformu Marmara Bölgesi Çalıştayı’na katıldı. Çalıştayda AB 
Komisyonu desteği ile Batı Balkan ülkelerinden 7 ortakla 
birlikte Türkiye Kalkınma Vakfı olarak ortaklaşa yürütülmekte 
olan “Kırsal Alanların Ekonomik Kalkınması İçin Yerel Aktif 
Bölgeler Projesi” kapsamında yer alan faaliyetler hakkında 
bilgilendirme yapılmıştır.  

 



 



 



Odamız Web Sayfası  
Yenileme Çalışmalarına Başlandı 

     Odamıza ait mevcut web sayfasının ihtiyaçlara cevap 
vermemesi nedeniyle yenilenmesi için çalışmalara 
başlandı.Bu kapsamda daha önce birçok oda ve borsanın 
da web sayfasını yapan ve referansları ile de güvenir-
liliğimizi kazanan firması ile anlaşma yapıldı.Yenilenen 
web sayfası ile 7/24 internetten tahsilat ve belge alınma 
da dahil olmak üzere birçok konuda yenilikler sağlanmış 
olacaktır.  



RESİM EKLENECEK 
(WEB SAYFASININ DEMOSU EKLENECEK) 



ODS DANIŞMANLIK FİRMASI İLE  
FİZİBİLİTE ANLAŞMASI 

     Merkezi Ankara’da bulunan ve TANAP Projemizi de 
yapan ODS Danışmanlık Firması ile Güney Marmara 
Kalkınma Ajansı (GMKA) Doğrudan Proje Desteği 
kapsamında Gönen’in Turizm Alt Yapısı Fizibiletisinin 
çıkarılması için anlaşma imzalandı.  





 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ’NDEN ODAMIZA ZİYARET 

 

     Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Süleyman Özdemir, 29.08.2018 Çarşamba günü Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Selvi’yi makamında ziyaret 
etti. Karşılıklı fikir alış verişinde bulunulan ziyaret, samimi bir 
ortamda gerçekleşti. Gerçekleşen ziyarette Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Alpaslan Serel ve Prof. Dr. Suat Uğur ile Üniversite 
Genel Sekreteri Cihangir Boz ve Meclis Başkanı S.Hasip 
Osman ve Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Acar da hazır 
bulundu. 

 



 



 



 

MESLEKİ EĞİTİM VE BECERİ GELİŞTİRME İŞBİRLİĞİ 
TOPLANTISI YAPILDI 

  

 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Türkiye İş 
Kurumu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında 
imzalanan “Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP)” kapsamında toplantı Bandırma İŞKUR 
Hizmet Merkezi’nde 27.08.2018 Pazartesi günü düzenlendi. 

 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet SELVİ, İŞKUR 
Bandırma Hizmet Merkezi Müdürü Emrullah Narin’in ev 
sahipliğinde yapılan toplantıya katılarak, Bölgemizin 
istihdamı hakkında istişarelerde bulunmuştur. 

  

 



 



 



GÖNEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ’NİN 
BOYA BADANA İŞLERİ YAPTIRILDI 

 Odamız katkıları ile ek bina kazandırılarak kapasitesi 
arttırılan ve bu vesile ile Milli Eğitim Bakanlığı ile yapılan 
protokolle ismi Gönen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
olarak değiştirilen okulumuzun boya ve badana işleri 
Ağustos ayı içerisinde Odamız tarafından yaptırılmış ve 
bunun için 8.000,00.TL harcanmıştır.   



 



 



 İKİNCİ EL MOTORLU KARA TAŞITLARI MESLEKİ 
YETERLİLİK BELGESİ SINAVLARI GÖNEN 

TİCARET ODASI’NDA YAPILACAK 
 

 İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik 
13.02.2018 tarihinde yürürlüğe girmiş olup yönetmelik kapsamında 
Motorlu Kara Taşıtları Alım Satımını gerçekleştirenler ve 
personellerine Mesleki Yeterlilik Belgesi alma mecburiyeti 
getirilmiştir. 

 Odamızın yapmış olduğu girişimler sonucu TOBB’ne bağlı 
MEYBEM Şirketi ile Mesleki Yeterlilik Belgesinin Odamız’da 
yapılacak eğitim ve sınavlar sonunda alınmasına dair anlaşma 
yapılmıştır. 

 Belge almak isteyen satış sorumluları ve satış danışmanları 
15.09.2018 tarihine kadar kimlik fotokopisi ve iki resimle birlikte 
Odamıza başvurabileceklerdir. 

 



 



 

 

T.HALKBANKASI BÖLGE MÜDÜRÜ 

 ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

          T.Halk Bankası Balıkesir-Çanakkale Bölge Müdürü 
Dr.Gökhan SÜMER,Gönen Şube Müdürü Ali Devrim ÖNDER 
ile Yönetmen Yardımcısı Günhan AYGÜN 28 Ağustos 2018 Salı 
günü Başkanımız Ahmet SELVİ’yi  ziyaret etti.  



 



 

DETAY DANIŞMANLIK FİRMASI İLE  

İSO BELGE YENİLEME İŞLEMLERİNE BAŞLANDI 

 

Mevcut ISO 9001 Kalite Yönetim Sisteminden 2015 versiyonuna 
geçiş çalışmaları için Bursa Merkezli DETAY Danışmanlık 
Firması ile anlaşma sağlanarak 29 Ağustos 2018 Çarşamba 
günü revizyon çalışmalarına başlanmıştır. DETAY Danışmanlık 
Firması sahibi ve yetkilisi Aytun AKKURT ile Kalite Yöneyim 
Sistemleri Uzmanı Hasan CANSEVİM tarafından Oda 
yetkilileri ve personeline yeni sitem hakkında bilgi vermiştir.     




